
2025 年 2 月 5 日 

各 位 

会 社 名 ニデック株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 岸田 光哉 

取 引 所 東証プライム(6594) 

所 在 地  京都市南区久世殿城町 338 

問合せ先   総務部長 大山 直子 

電 話 (075) 935‐6100

株主総会資料の電子提供制度に関するお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

会社法の改正により株主総会資料の電子提供制度が導入された事に伴い、当社では、2025 年度以降

に開催する株主総会の資料について、下記の通りの運用とさせていただきたく、ご案内申し上げます。 

株主の皆様におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．株主総会資料の電子提供 

当社では、これまで株主の皆様に株主総会資料一式を書面でお送りしていましたが、2025 年度以降

は「議決権行使書」とともに「定時株主総会 招集ご通知」、「株主総会参考書類（議案）及び事業報

告抜粋」を書面でお送りし、その他株主総会資料は当社ウェブサイトでのご提供とさせていただきま

す。 

【当社 Web サイト】https://www.nidec.com/jp/ir/event/meeting 



２．書面交付請求手続きのご案内 

インターネットをご利用することが困難である等のご事情がある株主様につきましては、株主総

会基準日まで（定時株主総会の基準日は毎年 3 月 31 日）に証券会社もしくは株主名簿管理人にお

申し出いただき、お手続きを基準日までに完了していただくことで、これまでと同内容の株主総会

資料を書面にてお送りいたします。 

証券会社にお申し出の場合は、口座を開設している証券会社へお問い合わせいただきますようお

願い申し上げます。 

株主名簿管理人（三井住友信託銀行株式会社）にお申し出の場合には、以下の問い合わせ先となります。 

以上 

三井住友信託銀行株式会社  証券代行部 

専用ダイヤル：0120–533-600  

受付時間：平日 9：00 ～ 17：00 土曜・日曜・年末年始（12 月 31 日～１月３日）、祝日を除く 


